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Protokół nr 8/2011 
posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Suwałkach w dniu 14 czerwca 2011 r. w godz. od 1530 do 1730 w sali nr 26 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1,  

 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Tadeusz Zamaro – przewodniczący, 
2/ Adam Kacprzyk, 
3/ Włodzimierz Marczewski, 
4/ Krzysztof Ołowniuk – wiceprzewodniczący, 
5/ Leszek Perkowski, 
6/ Agnieszka Rzatkowska, 
7/ Stanisław Sieczkowski. 
 

Nieobecna: 
Mariola Szczypiń. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Czesław Renkiewicz – prezydent miasta, 
2/ Łukasz Kurzyna – zastępca prezydenta, 
3/ Radosław Wysocki – nacz. Wydz. GR, 
4/ Agnieszka Wojtych–Kowalewska – gł. Specjalista w Wydz. AGP RU, 
5/ Eugeniusz Przybysz – nacz. Wydz. OSGK, 
6/ Jacek Szulc – p.o. nacz. Wydz. SR,  
7/ ElŜbieta Bogdan – pełnomocnik ds. org. pozarządowych,  
8/ Janusz KrzyŜewski – prezes PGK, 
9/ Tadeusz Szaciło – prezes PEC,  
10/ Marian Luto – dyrektor ZBM.   
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Do protokołu nr 7/2011 posiedzenia Komisji z dnia 17 maja 2011 roku  
nie wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję. 

 Posiedzeniu przewodniczył Tadeusz Zamaro. Powitał zebranych  
i zapytał o uwagi do przesłanego wraz z materiałami porządku obrad. 
Poinformował, Ŝe wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku punktu 
dotyczącego „Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów”.  
W związku z tym powyŜszy projekt uchwały zostanie zaopiniowany  
w punkcie 15. W konsekwencji wcześniejszy punkt 15 stał się 16. Radni  
nie wnieśli uwag i przyjęli następujący porządek:  

1. Przyjęcie Informacji z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej  
w Suwałkach w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków  
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
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2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

3. Przyjęcie do planu sprzedaŜy działek będących własnością Miasta Suwałki. 

4. Przyjęcie Sprawozdania z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Energetyki  
Cieplnej w Suwałkach Spółka z o. o. w 2010 r. 

5. Przyjęcie Sprawozdania z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Gospodarki  
Komunalnej w Suwałkach Spółka z o. o. za rok 2010. 

6. Przyjęcie Raportu z wykonania „Programu ochrony środowiska dla miasta 
Suwałki na lata 2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012 – 2015”  
za lata 2009 – 2010.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za przejazdy autobusami 
komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk oraz na terenie gminy 
Suwałki. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Suwałki. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  
nr XXIII/206/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia  
2008 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia 
gminnego Miasta Suwałki zmienionej uchwałą nr XXIV/226/08 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 maja 2008 roku. 

10.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia  
do  sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
 terenu ograniczonego ulicami: Bakałarzewską, Grunwaldzką, Zarzecze,  
 Zastawie i terenem byłej bocznicy kolejowej w Suwałkach. 

11.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia  
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
 rejonu ulicy Stanisława Staniszewskiego w Suwałkach. 

12.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu  
 zagospodarowania przestrzennego części osiedla Emilii Plater  
 połoŜonego pomiędzy ulicami M. Skłodowskiej – Curie, T. Kościuszki,  
 gen. W. Sikorskiego i W. Gałaja w Suwałkach. 

13.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  
 nr XXV/198/96 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 czerwca  
 1996 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Samorządów   
 Polskich Euroregionu „NIEMEN”. 

14.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  
 nr XVI/134/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 października  



 3

 2007 r. w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do międzynarodowej  
 sieci współpracy pn.: Innovation Circle network (IC network). 

15.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat  
 i kosztów związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów. 

16.  Wolne wnioski. 
 

Ad pkt. 1 – Informacja z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej  
w Suwałkach w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków  
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej – stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 
  

 Radni nie wnieśli uwag do przedłoŜonego materiału, wobec tego Tadeusz 
Zamaro stwierdził, Ŝe Informacja z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Suwałkach w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków  
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej została przyjęta. 
 

Ad pkt. 2 – projekt uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej – 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu „za” – 7 radnych 
/jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej – opinia stanowi załącznik nr 4  
do protokołu. 
 

Ad pkt. 3 – wykaz dotyczący przyjęcia do planu sprzedaŜy działek – stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu.  
 

Czesław Renkiewicz omówił zasadność sprzedaŜy działek.  
 

Tadeusz Zamaro poddał pod glosowanie działki ozn. nr geod. 11389/32  
i 11389/29 o łącznej powierzchni 0,0470 ha połoŜone w Suwałkach przy  
ul. Mickiewicza – zbycie w drodze zamiany na działki 11389/19, 11389/35  
i 11389/38 o łącznej powierzchni 0,1418 ha przeznaczone pod publiczne tereny 
zieleni i komunikacji. 
 

Głosowanie: „za” 7 radnych /jednogłośnie/. 
 

Załącznik nr 6 do protokołu stanowi opinia o treści: „Komisja na posiedzeniu  
w dniu 14 czerwca 2011 roku pozytywnie zaopiniowała przyjęcie do planu 
sprzedaŜy następujące działki będące własnością Miasta Suwałki: 

1. ozn. nr geod. 11389/32 i 11389/29 o łącznej powierzchni 0,0470 ha 
połoŜone w Suwałkach przy ul. Mickiewicza – zbycie w drodze zamiany 
na działki 11389/19, 11389/35 i 11389/38 o łącznej powierzchni 0,1418 
ha przeznaczone pod publiczne tereny zieleni i komunikacji.” 
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Ad pkt. 4 – Sprawozdanie z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej w Suwałkach Spółka z o. o. w 2010 r. – stanowi załącznik nr 7  
do protokołu. 
 

Stanisław Sieczkowski zapytał o terminy zawieranych umów z odbiorcami 
ciepła i moŜliwości ich zmian oraz planowaną podwyŜkę opłat.  
 

Tadeusz Szaciło poinformował, Ŝe średnio planowana minimalna ilość 
sprzedawanej energii prywatnemu odbiorcy to poziom 50-70 kW. Prywatnych 
odbiorców nie obowiązuje moc zamówiona. JeŜeli odbiorca oszczędza jest 
moŜliwość zmiany umowy. JeŜeli chodzi o instytucje miejskie, umowy na moc 
zamówioną zawiera się na okres krótszy niŜ 10 lat. Nie ma tu obawy, Ŝe pojawi 
się inny podmiot sprzedający energię cieplną. W przypadku innych instytucji 
jest to okres 10 lat. PEC ponosi koszty budowy węzłów cieplnych, umowy  
na moc zamówioną pozwalają na odzyskiwanie poniesionych nakładów.  
 

Czesław Renkiewicz dodał, Ŝe w przypadku budowy nowych jednostek kaŜdy 
projekt przewiduje zapotrzebowanie na energię. W przypadku Aquaparku 
projektant określił to nietrafnie. Umowy te naleŜy przeanalizować.  
 

Tadeusz Szaciło w kwestii podwyŜek za ciepło poinformował, Ŝe planuje się 
10% wzrost cen z uwagi na wzrost cen paliwa. Paliwo stanowi 40% całych 
kosztów przedsiębiorstwa. W stosunku do innych woj. w tej części kraju ceny są 
porównywalne, a zdecydowanie niŜsze niŜ np. w woj. pomorskim. Jednak  
w związku z wchodzącymi w 2013r. przepisami unijnymi i wzrostem opłat  
za emisję CO2, ceny za energię cieplną wzrosną o blisko 20%.  
 

Czesław Renkiewicz zapowiedział zmiany w związku z gazyfikacją  
i planowanym za kilka lat podłączeniem zachodnich terenów miasta.  
 

Tadeusz Szaciło uzupełniając informację dodał, Ŝe podłączenie PEC do gazu  
ma nastąpić w 2014 r., wcześniej nastąpi regazyfikacja miasta od strony 
Bakałarzewa. 
 

 Radni nie wnieśli uwag do informacji, a Tadeusz Zamaro stwierdził,  
Ŝe Sprawozdanie z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  
w Suwałkach Spółka z o. o. w 2010 r. zostało przyjęte przez Komisję bez uwag. 
 

Ad pkt. 5 – Sprawozdanie z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej w Suwałkach Spółka z o. o. za rok 2010 – stanowi załącznik nr 8  
do protokołu. 
 

Czesław Renkiewicz poinformował, Ŝe w przedsiębiorstwie nastąpił postęp  
i poprawa wyniku finansowego. Jest widoczna poprawa jednak te zadania, które  
nie są zadaniami miejskimi nie mogą generować strat. 
 

Włodzimierz Marczewski stwierdził, Ŝe wynik finansowy jest zadowalający, 
szczególnie w kwestii deficytu – jest o 100% niŜszy. 
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Janusz KrzyŜewski – stwierdził, Ŝe kwota dopłaty do funkcjonowania 
przedsiębiorstwa jest niŜsza niŜ w 2010 r. Rok ubiegły był znaczącym, 
poniewaŜ zakończono etap modernizacji taboru, który zaliczany jest  
do najlepszych w kraju. Nastąpił wzrost obrotów do rzędu 4 mln. zł. 
 

Czesław Renkiewicz zaznaczył, Ŝe niezbędny jest nowy rozkład jazdy 
dostosowany do potrzeb mieszkańców. Miernikiem efektywności komunikacji 
jest liczba wozokilometrów. 
 

Łukasz Kurzyna – przewidywał, Ŝe wraz ze zmianą rozkładu przewiduje się 
wzrost obłoŜenia przejazdów, ale przede wszystkim naleŜy zahamować spadek 
liczby pasaŜerów. Akcje promocyjne mają zachęcać mieszkańców do 
korzystania z autobusów komunikacji miejskiej. Mogą to być np. bilety wielu 
przejazdów, podniesienie jakości przejazdów. 
 

Stanisław Sieczkowski zapytał czy firmy miejskie korzystają z diagnostyki 
PGK. 
 

Łukasz Kurzyna odpowiedział, Ŝe wzrasta liczba firm miejskich jak  
i prywatnych właścicieli korzystających z usług PGK. 
 

 Radni nie zgłosili innych pytań do przedłoŜonego materiału, wobec czego 
przewodniczący Komisji stwierdził, Ŝe Sprawozdanie z funkcjonowania 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Suwałkach Spółka z o. o. w 2010 r. 
zostało przyjęte przez Komisję. 
 

Ad pkt. 6 – Raport z wykonania „Programu ochrony środowiska dla miasta 
Suwałki na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015” za lata 2009-2010  
– stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 

Włodzimierz Marczewski zwrócił uwagę, Ŝe brak jest w raporcie wpływu 
lotniska na środowisko oraz podzielił się refleksją na temat zwiększającej się 
liczby kopalni Ŝwirowych wokół Suwałk. 
 

Tadeusz Zamaro zapytał o losy zapowiadanej w 2010 roku budowy ścieŜki 
rowerowej w kierunku Płociczna. 
 

Czesław Renkiewicz poinformował, Ŝe projekt miał być realizowany  
w partnerstwie, a teraz jest poddawany ocenie. Trwają teŜ uzgodnienia  
z partnerami. 
 

Włodzimierz Marczewski zapytał o ścieŜki wzdłuŜ ulic Reja i Armii Krajowej. 
 

Łukasz Kurzyna poinformował, Ŝe ścieŜka wzdłuŜ Armii Krajowej będzie 
realizowana zgodnie z projektem na nasypie utworzonym z nadwyŜki ziemi  
i piasku. Na budowę dalszego ciągu Reja w kierunku Armii Krajowej brak jest 
w obecnej chwili środków finansowych. W miarę moŜliwości teren jest 
porządkowany. 
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 Radni nie zgłosili więcej uwag oraz innych zapytań do przedłoŜonego 
materiału, wobec powyŜszego Tadeusz Zamaro stwierdził, Ŝe Raport  
z wykonania „Programu ochrony środowiska dla miasta Suwałki na lata  
2008- 2011 z perspektywą na lata 2012-2015” za lata 2009-2010 został przyjęty 
przez Komisję. 
 

Ad pkt. 7 – projekt uchwały w sprawie opłat za przejazdy autobusami 
komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk oraz na terenie gminy Suwałki 
– stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 

Łukasz Kurzyna wprowadził poprawki porządkowe, techniczne oraz zmiany 
merytoryczne polegające na dodaniu w par. 6 ustępu 3. 
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały wraz z autopoprawką w sprawie opłat za przejazdy autobusami 
komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk oraz na terenie gminy Suwałki 
– opinia stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 

Ad pkt. 8 – projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Suwałki – stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 

Włodzimierz Marczewski zapytał o liczbę rodzin o niezaspokojonych 
potrzebach mieszkaniowych. 
 

Marian Luto  poinformował, Ŝe jest ok. 100 takich rodzin. 
 

Tadeusz Zamaro poruszył kwestię mieszkań zarezerwowanych dla 
pozyskiwanych specjalistów pracujących na rzecz rozwoju miasta. Proponował, 
aby weryfikować te przydziały i nie poszerzać katalogu uprawnionych. 
 

Czesław Renkiewicz udzielił odpowiedzi, Ŝe obecnie rozdysponowano  
6 mieszkań i zgodnie z zapisem w uchwale jest to pula docelowo – do 10 
mieszkań. Przydział odbywa się po zaopiniowaniu przez KSiRG  
i z zastosowaniem warunków zawartych w uchwale. 
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących  
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki – opinia stanowi 
załącznik nr 13 do protokołu. 
 

Ad pkt. 9 – projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/206/08 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie określenia 
zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki 
zmienionej uchwałą nr XXIV/226/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia  
27 maja 2008 roku – stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/206/08 Rady Miejskiej  
w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie określenia zasad 
gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki zmienionej 
uchwałą nr XXIV/226/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 maja 2008 r. 
 – opinia stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 

Ad pkt. 10 – projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego 
ulicami: Bakałarzewską, Grunwaldzką, Zarzecze, Zastawie i terenem byłej 
bocznicy kolejowej w Suwałkach – stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego ulicami: 
Bakałarzewską, Grunwaldzką, Zarzecze, Zastawie i terenem byłej bocznicy 
kolejowej w Suwałkach – opinia stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 

Ad pkt. 11 – projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Stanisława 
Staniszewskiego w Suwałkach – stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego ulicami: 
Bakałarzewską, Grunwaldzką, Zarzecze, Zastawie i terenem byłej bocznicy 
kolejowej w Suwałkach – opinia stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 

Ad pkt. 12 – projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części osiedla Emilii Plater połoŜonego pomiędzy ulicami  
M. Skłodowskiej – Curie, T. Kościuszki, gen. W. Sikorskiego i W. Gałaja  
w Suwałkach – stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części osiedla Emilii Plater połoŜonego pomiędzy ulicami M. Skłodowskiej – 
Curie, T. Kościuszki, gen. W. Sikorskiego i W. Gałaja w Suwałkach – opinia 
stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
 

Ad pkt. 13 – projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/198/96 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 czerwca 1996 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Samorządów Polskich Euroregionu 
„NIEMEN”– stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  
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 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/198/96 Rady Miejskiej  
w Suwałkach z dnia 26 czerwca 1996 roku w sprawie przystąpienia  
do Stowarzyszenia Samorządów Polskich Euroregionu „NIEMEN” – opinia 
stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
 

Ad pkt. 14 – projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/134/07 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 października 2007 r. w sprawie przystąpienia 
Miasta Suwałki do międzynarodowej sieci współpracy pn.: Innovation Circle 
network (IC network) – stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
„za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/134/07 Rady Miejskiej  
w Suwałkach z dnia 31 października 2007 r. w sprawie przystąpienia Miasta 
Suwałki do międzynarodowej sieci współpracy pn.: Innovation Circle network 
(IC network) – opinia stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
 

Ad pkt. 15 – projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów 
związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów – stanowi załącznik nr 26  
do protokołu.  
 

 Radni nie wnieśli uwag innych uwag do projektu uchwały i w głosowaniu 
za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych  
z usunięciem i przechowaniem pojazdów – opinia stanowi załącznik nr 27  
do protokołu. 
 

Ad pkt. 16 – wolne wnioski. 
 
 Wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 

 
       Przewodniczący Komisji 

       Strategii i Rozwoju Gospodarczego 
       Rady Miejskiej w Suwałkach 

 
       Tadeusz Zamaro 

 

Protokołowała: 
Ewa Kasjanowicz 
 
Podinspektor BRM 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


